
 

AM\1133941LT.docx  PE605.645v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

8.9.2017 A8-0262/65 

Pakeitimas 65 

Norbert Lins 

PPE frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0262/2017 

Norbert Lins 

Šiltnamio efektą sukeliančių dujų, išmetamų ir šalinamų dėl žemės naudojimo, žemės 

naudojimo keitimo ir miškininkystės, kiekio įtraukimas į 2030 m. klimato ir energetikos 

politikos strategiją 

COM(2016)0479 – C8-0330/2016 – 2016/0230(COD) 

Pasiūlymas dėl reglamento 

8 straipsnio 3 dalies 2 pastraipa 

 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

Nacionaliniame miškininkystės apskaitos 

plane turi būti pateikti visi IV priedo B 

skirsnyje išvardyti elementai ir nurodytas 

siūlomas naujas miškų atskaitos lygis, 

pagrįstas 1990–2009 m. registruota 

dabartinės miškų valdymo praktikos ir 

intensyvumo, išreikšto CO2 ekvivalentais 

tonomis per metus, informacija pagal 

miško tipą ir amžiaus klasę nacionaliniuose 

miškuose. 

Nacionaliniame miškininkystės apskaitos 

plane turi būti pateikti visi IV priedo B 

skirsnyje išvardyti elementai ir nurodytas 

naujas miškų atskaitos lygis, pagrįstas 

2000–2012 m. registruota geriausia 

prieinama dabartinės miškų valdymo 

praktikos, išreikštos anglies dioksido 

ekvivalentais tonomis per metus, 

informacija pagal miško tipą ir amžiaus 

klasę nacionaliniuose miškuose.  

Valstybei narei didinant medienos ruošą, 

remiantis tvaria miškų valdymo praktika 

ir iki miškų atskaitos lygio pateikimo 

dienos priimtomis nacionalinėmis 

politikos priemonėmis, turi būti laikomasi 

šių sąlygų:   

a) tvarkoma miško žemė turi išlikti ŠESD 

absorbentu, taip pat  

b) ilgalaikėje mažo ŠESD kiekio išmetimo 

strategijoje išdėstomi metodai, kuriuos 

taikant iki 2050 m. bus išlaikyti arba 

išplėsti ŠESD absorbentai ir kaupikliai, 

siekiant įgyvendinti Paryžiaus 

susitarimo 4 straipsnio 1 dalyje 

nustatytą tikslą (antroje šio šimtmečio 

pusėje pasiekti pusiausvyrą tarp 



 

AM\1133941LT.docx  PE605.645v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

išmetamų antropogeninių teršalų pagal 

šaltinius ir ŠESD šalinimo 

absorbentais). 

Gavusi pagrįstą valstybės narės pateiktą 

prašymą, kuriuo pagrindžiama, kad tokia 

nukrypti leidžianti nuostata yra būtina dėl 

su duomenų prieinamumu susijusių 

priežasčių, pvz., miškų apskaitos 

laikotarpių nustatymo, Komisija gali leisti 

nukrypti nuo bazinio 2000–2012 m. 

laikotarpio. 

Or. en 

 

 


